
7 版编辑/陈巍元 版式/方舒 校对/骆美霞 2019年7月1日 星期一国内

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在

镇江市丹徒区人民法院淘宝网司

法拍卖网络平台上（网址：http://sf.

taobao.com/0511/01,户名：镇江市

丹徒区人民法院）进行公开拍卖活

动，现公告如下：

一、拍卖标的：位于镇江新区

大港港中新村2区5幢508室房产，

建筑面积为86.05平方米，评估价格

313971元。起拍价为219780元，保

证金20000元，增加幅度2000元。

二、拍卖时间：2019 年 7 月 31

日 10 时至 2019 年 8 月 1 日 10 时止

（延时除外）。

三、咨询、展示时间：自2019年

7 月 2 日起至 2019 年 7 月 26 日止。

本标的物享有优先购买权的人参

加竞买的，应于2019年7月26日之

前向拍卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读本

院于淘宝网司法拍卖网络平台上

发布的相关资料。

特别提醒：第二次拍卖在前一

次流拍后十个工作日内启动，请留

意淘宝网公告。根据法律规定，法

院有权在拍卖开始前、拍卖过程

中，中止拍卖或撤回拍卖。

咨询电话：0511-85319546（周）

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在

镇江市丹徒区人民法院淘宝网司

法拍卖网络平台上（网址：http://sf.

taobao.com/0511/01,户名：镇江市

丹徒区人民法院）进行公开拍卖活

动，现公告如下：

一、拍卖标的：位于镇江新区

平昌新城新茂苑72幢第8层801室

房产，建筑面积为146.98平方米，评

估 价 格 616821.59 元 。 起 拍 价 为

431776元，保证金5万元，增加幅度

4000元。

二、拍卖时间：2019 年 7 月 31

日 10 时至 2019 年 8 月 1 日 10 时止

（延时除外）。

三、咨询、展示时间：自2019年

7 月 2 日起至 2019 年 7 月 26 日止。

本标的物享有优先购买权的人参

加竞买的，应于2019年7月26日之

前向拍卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读本

院于淘宝网司法拍卖网络平台上

发布的相关资料。

特别提醒：第二次拍卖在前一

次流拍后十个工作日内启动，请留

意淘宝网公告。根据法律规定，法

院有权在拍卖开始前、拍卖过程

中，中止拍卖或撤回拍卖。

咨 询 电 话 ：0511- 85319546

（周）

镇江供电公司7月2日停电检修信息
停送电时间 停电线路/配变 停电范围

06:00-12:00 10kV水厂线 1N0532
开关以下 江苏承煦照明电气有限公司、市
卫生学校、镇江卫校、孟广平、镇江市自来水
公司、市客车服务公司、镇江市路灯管理处、
跑马山（二）、跑马山（五）、跑马山（八）、跑
马山（九）、跑马山（一）、跑马山（六）、跑马
山（十）、跑马山（七）、铁路车站西一村
（一）、新城市花园三期临时用电箱变

新华社北京 6 月 30 日电
7 月 30 日起，外资进入船舶代
理、城市燃气、电影院、演出经纪
机构、增值电信、油气勘探开发
等限制将进一步放宽或取消。
国家发展改革委、商务部6月30
日发布《外商投资准入特别管理
措施（负面清单）（2019年版）》，
清单条目由48条减至40条。

两部门同日发布了《自由贸
易试验区外商投资准入特别管
理 措 施（负 面 清 单）（2019 年
版）》，清单条目由 45条减至 37
条。两份清单均将于 2019年 7

月30日起施行。
2019年版外资准入负面清

单在一系列领域推出新的开放
措施：

推进服务业扩大对外开放
——

交通运输领域，取消国内船
舶代理须由中方控股的限制。

基础设施领域，取消 50 万
人口以上城市燃气、热力管网须
由中方控股的限制。

文化领域，取消电影院、演
出经纪机构须由中方控股的限
制。

增值电信领域，取消国内多
方通信、存储转发、呼叫中心 3
项业务对外资的限制。

放宽农业、采矿业、制造业

准入——
农业领域，取消禁止外商投

资野生动植物资源开发的规定。
采矿业领域，取消石油天然

气勘探开发限于合资、合作的限
制，取消禁止外商投资钼、锡、
锑、萤石勘查开采的规定。

制造业领域，取消禁止外商
投资宣纸、墨锭生产的规定。

同时，将继续发挥自贸试验
区开放“试验田”作用。在全国
开放措施的基础上，2019 年版
自贸试验区外资准入负面清单
取消了水产品捕捞、出版物印刷
等领域对外资的限制，继续进行
扩大开放先行先试。

国家发改委有关负责人说，
发布实施2019年版外资准入负

面清单，是新形势下进一步扩大
对外开放的重要举措。本次修
订负面清单深入实施新一轮高
水平开放，在服务业、制造业、采
矿业、农业推出了新的开放措
施，在更多领域允许外资控股或
独资经营，在自贸试验区继续进
行开放试点，将构建更加开放、
便利、公平的投资环境，推进更
大范围的全球产业链合作。

外资准入负面清单是我国
实行准入前国民待遇加负面清
单管理制度的基本依据。负面
清单以外的外商投资，按照内外
资一致原则管理，给予国民待
遇。各地区、各部门不得在负面
清单之外的领域单独针对外资
设置准入限制。

《外商投资准入特别管理措施（负面清单）（2019年版）》发布

七大领域将进一步放宽外商投资准入

北京新机场如期竣工
这是6月14日无人机拍摄的北京大兴国际机场航站楼。
截至6月30日，北京大兴国际机场各建设主体负责的主要工程项目均如期顺利竣工，完工项目一次验收合格率均达100%。大兴国际

机场工作重心从工程建设转入准备投入运营。 新华社发

纪录片《做客中国》将开播
用国际视角讲述精准扶贫成就

新华社北京6月30日电 由五洲
传播中心、国家地理频道等联合出品
的三集纪录片《做客中国——遇见美
好生活》将于 7月 1日起相继在中外
电视和网络平台播出上线。该片邀
请三位美国主持人参与，用国际视角
讲述中国精准扶贫的发展成就。

总制片人孔伟娜30日在京介绍，
该片每集选取三个故事、每个故事重
点围绕一个地区的扶贫政策或行动展
开，三位外国主持人分别深入山西、内
蒙古、福建、湖南、广西、重庆、贵州、云
南8个省区市，与当地家庭共同生活劳
作，近距离感受普通人民生活的改变。

片中，主持人聂云来到阿鲁科尔
沁旗，体验草原游牧民族的生活，并
跟随村民额尔顿一家参加那达慕大
会；主持人基米·维尔纳深入一个怒
族小村落，跟随村干部波三益种草
药，上山砍竹子编竹篮，感受怒族文
化；主持人克里斯·巴辛内利则去到
山西碛口镇贫困户楚丽梅家……

孔伟娜说，三位主持人做客的地
点覆盖中国的广袤版图，试图展现丰
富多彩的民族文化和民俗民风，用镜
头记录下乡村地区的美好生活，诠释
中国人民淳朴善良的品质和新时代
乡村的发展变化。

重庆恶势力犯罪集团
针对大学生实施“套路贷”

据新华社重庆6月30日电 到校园
发贷款广告、巧立名目扣取费用、互相甩
单垒高债务、软硬兼施恶意讨债……重
庆市沙坪坝区人民法院日前对一起专门
针对大学生实施“套路贷”犯罪的恶势力
犯罪集团进行一审公开宣判，对被告人
郭茂源等16人以诈骗罪、敲诈勒索罪、
强迫交易罪判处6个月至6年零6个月
不等的有期徒刑，并分别处以罚金。

法院审理认为，该犯罪集团以非
法占有为目的，假借民间借贷之名，实
施“套路贷”，对被害人强立债权、虚增
债务，采用“软暴力”催债，其行为均构
成犯罪，遂依法作出上述判决。

新华社合肥 6 月 30 日电
上海松江区突破类脑科学、计算
机视觉关键技术，浙江杭州研究
人工智能算法平台，江苏苏州重
点发展精密机床和机器人设计
制造、安徽合肥发展智能语音识
别打造“中国声谷”……日前，长
三角九城市在安徽芜湖召开的
2019长三角G60科创走廊联席
会议上联合发布了“七大先进制
造业产业地图”，这是其中人工
智能产业地图描绘的区域分工
协作、错位发展图景。

长三角G60科创走廊由上
海松江、浙江嘉兴、浙江湖州、浙
江杭州、浙江金华、江苏苏州、安
徽宣城、安徽芜湖、安徽合肥共
同组建，在长三角区域规划中被
定位为“科技和制度创新双轮驱
动、产业和城市一体化发展的先
行先试走廊”。上海市松江区作

为科创走廊的牵头发起地，代表
上海市参加这一组织。

在 2019长三角G60科创走
廊联席会议上，九城市提出将一
体化规划发展人工智能、集成电
路、生物医药、高端装备、新能
源、新材料、新能源汽车七大战
略性新兴产业，并发布了“七大
先进制造业产业地图”，以市场
主导、政府引导，体现优势互补、
协同发展。

比如新材料产业地图规划，
浙江嘉兴重点发展化工新材料、
特种纤维材料，浙江杭州重点发
展纺织新材料、半导体照明材料
等，江苏苏州重点发展新型功能
材料、先进结构材料等，安徽芜
湖重点发展石墨烯和环保纳米
材料等，安徽合肥重点发展集成
电路、汽车、家电、新能源电池等
产业的基础材料。

长三角九城一体化
绘制“先进制造业产业地图”

“百名红通人员”
刘宝凤回国投案

据新华社北京6月30日电 中央
纪委国家监委网站消息，6月29日，在
中央反腐败协调小组国际追逃追赃工
作办公室统筹协调下，经广东省追逃
办和深圳市监委不懈努力，外逃18年
的“百名红通人员”、职务犯罪嫌疑人
刘宝凤回国投案自首并积极退赃。这
是党的十九大以来第11名归案的“百
名红通人员”，也是开展“天网行动”以
来第59名归案的“百名红通人员”。

刘宝凤，男，1966年 7月出生，曾
任华泰证券有限责任公司深圳彩田路
证券营业部总经理，涉嫌挪用公款罪，
2001年 11月外逃。2001年 12月，深
圳市人民检察院对其立案侦查，2002
年4月，依法对其决定逮捕。2002年7
月，国际刑警组织对其发布红色通缉
令。2018年1月，监察体制改革后，该
案移交深圳市监委办理。

香港市民发起集会
支持警方执法

据新华社香港6月30日电 香港
大批市民 30日下午在金钟添马公园
参与“撑警队、护法治、保安宁”集会，
支持警察执法。大会公布有16.5万人
参加集会。

集会于下午3点前开始，尽管一度
大雨滂沱，但参与者热情高涨。很多
团体和个人从香港各处前来，他们手
持支持警方的标语，高呼“撑警队、护
法治、保安宁”口号，表达对香港警察
的支持，并批评早前包围警察总部的
示威者，要求将暴力冲击者绳之以法。

一位自发到场的市民表示，自己
过去不问政治，这是首次参加集会。
他认为一些示威者发起堵路等已超越
界线，而警察保护市民、维持秩序，因
此要支持警察。

庆祝香港回归22周年
驻港部队开放海军基地

据新华社香港6月30日电 7月1
日是香港回归祖国 22周年。解放军
驻香港部队 6月 30日和 7月 1日连续
两天开放驻军海军基地——昂船洲军
营，让香港市民和青年学生入营近距
离感受军队、军营和军人的独特魅
力。两天的开放活动预计共吸引约 3
万人入营参观。

30日早上不到 8时，热情的市民
便来到营区门口等候入营。为了缩短
市民等候时间，驻军比原定的 9时入
营时间提前半小时开始组织安检，安
排市民有序入营。

香港回归祖国以来，解放军驻港
部队每年都举办“军营开放日”活动，
并不断丰富、优化活动内容，使市民对
驻军有更全面的了解。今年已是驻港
部队第31次举办军营开放活动，22年
来累计接待约78.1万市民入营参观。

重庆公布新一批
市级非遗项目名录

新华社重庆6月30日电 记者从
重庆市文旅委获悉，重庆市第六批市
级非物质文化遗产代表性项目名录日
前公布，共196项非遗入选，涵盖民间
文学、传统音乐、传统舞蹈、传统戏剧、
传统技艺等10个类别。

其中，传统技艺类别共有 96项，
成为入选数量最多的类别，包括重庆
烤鱼技艺、重庆小面制作技艺、巴渝羊
肉传统制作技艺、重庆火锅传统制作
技艺、黄花园酱油酿造技艺等。

民俗类别的非遗则令人们感受到
民族、民俗文化的魅力，如秀山的赦饭
制作与分享习俗、彭水的土家族三道席
传统习俗、万盛的茶树红苗长桌宴等。

据介绍，重庆于2007年公布首批
市级非物质文化遗产代表性项目名
录，包括川江号子、铜梁龙舞、荣昌陶
器、涪陵榨菜制作工艺、秀山花灯、合
川桃片等 62项。本次公布的非遗项
目名录是入选数量最多的一次。

100位科技工作者
获第十五届中国青年科技奖

新华社哈尔滨6月30日电 第十
五届中国青年科技奖颁奖会6月29日
在哈尔滨举行，100位科技工作者获
第十五届中国青年科技奖。

颁发第十五届中国青年科技奖是
第二十一届中国科协年会期间的一项
重要活动。据介绍，本次 100位获奖
者从 1167 名有效候选人中评审产
生。其中，中国科学院古脊椎动物与
古人类研究所研究员付巧妹、天津大
学化工学院教授巩金龙、中国科学院
动物研究所研究员刘光慧等 10人获
第十五届中国青年科技奖特别奖项。

中国青年科技奖是在钱学森、朱
光亚等老一辈科学家提议下于 1987
年设立的，由中央组织部、人力资源和
社会保障部、中国科协、共青团中央共
同举办，每两年评选一届，每届表彰不
超过 100个名额，为促进青年人才脱
颖而出发挥了重要作用。

截至目前，在近1500位获奖者中
已有60位当选中国科学院院士，82位
当选中国工程院院士，很多获奖者在
科技、教育等领域中发挥了重要作用。

江西打响
长江保护修复攻坚战

据新华社南昌6月30日电 江西
省生态环境保护委员会日前出台方案，
将启动长江保护修复攻坚战行动，通过
开展Ⅴ类及劣Ⅴ类水体整治、长江入河
排污口排查整治、饮用水水源地保护等
八个专项行动，使长江干流江西段、赣
江及鄱阳湖等生态环境风险得到有效
遏制，生态环境质量持续改善。

通过专项行动的开展，江西省要
求2018年6月以来水质维持在Ⅲ类及
以上的断面确保总体水质不降类，
2018 年 6 月以来出现过Ⅳ类水的断
面，要采取有效措施提升水质，确保总
体水质只能更好、不能变坏，尽可能达
到或接近Ⅲ类水。2019年至2020年，
江西将全面摸清长江江西段、赣江干
流段入河排污口底数，为长江、赣江水
环境质量改善奠定基础，并聚焦长江
经济带，深入开展“清废行动”。

江苏大丰麋鹿种群总数已超5000头
6月28日在江苏大丰麋鹿国家级自然保护区拍摄的一群在

水塘附近栖息的麋鹿（无人机拍摄）。
近年来，随着生态环境的改善和动物保护力度的加大，江苏

大丰麋鹿国家级自然保护区麋鹿的繁衍生息获得优越的外部条
件，目前种群总数已达5016头。2019年，保护区的麋鹿成功产仔
800多头，为种群注入新的活力。

麋鹿又名“四不像”，是我国一级保护动物。目前我国麋鹿数
量已达6000余头，占世界总数的近90%。

新华社发


